
31 AĞUSTOS 2019
CUMARTESİ

omismakina

T Ü R K İ Y E ’ N İ N  FAVO R İ  L E Z Z E T L E R  Ö D Ü L L E R İ  S A H İ P L A R İ N İ  B U L U YO R

Bodrum Belediyesi’nin destekleri ile 
Uluslararası Ekolojik Kadın Köyü Derneği 
(ULEKAD) ve Galeri Mavist iş birliğinde 
düzenlenen 5. Mavi Yolculuk ve Bir Başarı  
Öyküsü  Sanat Şöleni, Ali Hakan Aykan 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Bu yıl 5. kez 
düzenlenen  
Mavi Yolculuk 

ve Bir Başarı Öykü-
sü Sanat Şöleni’nin 
sanatçısı Yasemin 
Zanbak oldu. Cemiyet 
ve iş hayatından çok 
sayıda ünlü ismin katıldığı sergide 
Zanbak’ın eserleri büyük beğeni topla-
dı. Yasemin Zanbak'ın Yurt içi ve yurt 
dışında özel koleksiyonlarda  çalışmaları 
bulunmaktadır. "Samimi ilişki kurarım 
resimlerimle ve seçtiğim konu ve figür-
lerin yaşamsal ifadelerine yoğunlaştığım 
resimlerle izleyicileri öykü kurmaya sevk 
etmeyi isterim" diyen sanatçı,minyatür 
inceliği ve hassaslığında olan çalışmala-
rını Kadıköy'de kendi atölye-
sinde sürdürmektedir.

Yasemin Zanbak, 
Kişisel Sergilerin 
yanısıra 2005'ten bu 
güne Tekel Sanat 
Galerisi, Odakule 
Sanat Galerisi,İstan-
bul Deniz Müzesi,-
Harbiye Askeri Müze-
si, Moda Deniz Kulübü, 
Fenerbahçe Kulübü,İstan-
bul Hilton Bosphorus'da Karma 
Sergilerde eserlerini sergilemiştir.

Kadın dayanışması
Zanbak’ın resimleri ile donatılan sergide 

bir de mini panel düzenlendi. Panelde 
konuşma yapan katılımcılar, kendi başarı 
hikâyelerinin yanı sıra diğer kadınlara 
nasıl destek olunabileceğini konuştular. 
Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Ummuhan Yurt da etkinlikte bir ko-
nuşma yaptı. Yurt, “Bodrum Belediyesi 
tarafından sanata ve sanatçıya saygı en üst 
seviyelerde ve bizler her zaman sizlerin 
yanınızda olacağız. Toplumumuzda o 

kadar çok içine kapanık kadın var 
ki, ben bu başarı hikâyelerinin 

daha fazla olduğunu düşü-
nüyorum. Çok acı çeken 
ama bir o kadar mutlu 
kadınlar tanıyorum. Bizler 
birbirimizi anlar, birlik olur 
ve yaralarımıza merhem 

olursak bu kâinat güzelleşe-
cek. Herkesin hikâyesine do-

kunmak güzel ama dokunurken 
incitmemek gerekir” dedi. Konuşma-

ların ardından, ULEKAD Başkanı Hüzün 
Yücel’in kendi yazdığı bir şiiri seslendir-
mesi herkesi duygulandırdı. İzleyicilerin 
sorularının ardından söylenen şarkılar ve 
marşlarla etkinlik sona erdi.

KADINLAR ‘MAVİ 
YOLCULUK’TA 
BULUŞTU Yasemin 

Zanbak

TUĞBA DERE BOLAT
tugbabolat@favorimedyagrup.com

‘Amacımız misafirlerimizi ailemizin bir parçası yapmak’
4 kardeş tarafından işletilen Acıbadem Sahra Kebap 1995 yılından bu yana kebapların, beyran çorbasının ve künefenin en iyisini en lezizini yapmak için çalışıyor. 

◗Kadıköy Acıbadem’deki resto-
ranında misafirleriyle buluşan 

Sahra Kebap, baba mesleği olan 
kebapçılığı inanılmaz bir şekilde 
işlerini severek kendilerine mes-
lek edinmiş 4 kardeş tarafından 
işletiliyor. En güzel tarafları da 
her biri bir tezgahta işlerinin 
başında çalışmaları ve misafirleri 
ile birebir ilgilenmeleri. Sahra 
Kebap’ta en iyi yöresel ürünleri, 
Anadolu’dan temin ediyorlar. 
Etler Balıkesir ve Antep’ten, 
baharatlar Maraş, Urfa ve Mar-
din’den, kebap biberi ise Kahra-
manmaraş’tan geliyor.

Kebaplarının yanı sıra An-

tep’in meşhur beyran çorbasını 
da harika yapan Sahra Kebap 
bu lezzeti sevenlerin favori ad-
reslerinden biri. 

Beyran içmeden 
dönmeyin!

Mekânda beyran çorbasını 
içmeden asla kalkmamanızı tav-
siye ediyoruz. Beyran çorbasının 
ardından künefe yemeyi de ih-
mal etmeyin. “Türkiye’de ünlen-
miş künefemizden bahsetmeden 
geçemeyeceğiz” diyen kardeşler, 
sebebini ise şöyle anlatıyor: 
“Tadında bize has sırrımız var. 

Kadayıf hamurunu kendimiz 
döküyoruz yani fabrika kadayıfı 
kullanmıyoruz. Özel  köy pey-
nirimizi Hatay’dan tuzsuz ve 
taze günlük getirtiyoruz. 

Künefe şerbetini kendimiz 
hazırlıyor kesinlikle glikoz 
şerbeti kullanmıyoruz. Künefe 
ve kadayıfa Şanlıurfa’dan temin 
ettiğimiz ev yapımı sade yağ 
kullanıyoruz.” Lezzette sınır ta-
nımayan Sahra Kebap’ta, günlük 
özel elle yoğrularak yapılan etli 
çiğ köfte, içli köfte, cevizli kebap, 
zırh kebap, patlıcan kebap ve ku-
zu ciğeri lezzetler menünün en 
sevilenlerinden. l DİLEK EKŞİ

acibademsahra

İçli Köfte Kuzu Ciğeri Künefe

Cevizli Kebap

Beyran Çorbası

l Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz...,

1989 Malatya doğumluyum, Babam Kasap Ustası, küçük yaş-
lardan itibaren babamla beraber sektöre yönelik çok fazla 

mesai harcadık. Çekirdekten yetişme kasap ustasıyım diyebili-
riz. Hangi hayvanın lezzet olarak daha iyi olduğunu, hayvanın 
neresinden en iyi eti alabileceğiniz konusunda iyi bir tecrübeye 
sahibim. Sektörde değerli ustaların yanında çalışarak bilgi ve 
deneyimimi güçlendirerek genç yaşımda iyi bir işletmenin sahibi 
oldum. Evliyim, inşallah yakın zamanda bir bebeğimiz olacak.
l Elbet steakhouse’un lezzet 
yolculuğundan bahseder 
misiniz?

Elbet Steakhouse yolculuğu 
ben İbrahim Çolak  ve değerli iş 
ortağım Elvan Şahin’in yollarımızın 
kesişmesi ile başladı. Elbet bir gün 
bizim de bir işletmemiz olacak, El-
bet biz de başaracağız diyerek ilk 
işletmemizi 2016 yılında  Akatlar, 
Etilerde açtık. 3 masa, 12 sandalye 
ve 3 personelle başladığımız Elbet 
yolculuğumuz bugün Akasya Avm 
ve Akatlar olarak iki şube ile 
yoluna devam ediyor. Yine bir yıl 
içerisinde 3. şubemizi de açmayı 
hedefliyoruz.
l Son 5 yılda Türkiye’de 
çok fazla steak restaurantı 
açıldı. Sizi diğer steak 
restoranlarından ayıran 
özellik nedir?

Dünyada yaşanan steakhouse 
trendi Türkiye’de de hızla yayılma-
ya devam ediyor. Bu trendin yayıl-
masındaki en büyük sebeplerden 
biri olarak gördüğüm tüketicinin ka-
liteli ete duymuş olduğu bir arayış 
aslında. Yurt dışından gelen etlerin 
kontrol ve denetimin tam anlamıyla 
doğru yapılmaması, yerli besiciliğin 
biraz daha önem kazanmasını ne-
den oldu. Son dönemde bazı steak 
restoran işletmecileri etlerinin 
kaliteli olması için kendi besi çift-
liklerini kurmuş durumda. Biz de 
bu anlamda Elbet için anlaşmalı 
olduğumuz Trakya bölgesindeki 
çiftliklerde bizim için hayvan 
üretimi yaptırıyoruz. Etin en 
kalitelisini “Lokum” olarak tabir 
ettiğimiz lezzeti misafirlerimize 
sunuyoruz.

Elbet Steakhouse da ken-
dinizi evinizde hissettiğiniz, hoş 
sohbetlerle vakit geçirebileceğiniz 
uygun fiyat, kalite ve lezzeti bir 
arada bulabiliyorsunuz.
l Elbet 
steakhouse da 
fark yaratan 
lezzetleriniz 
nelerdir?

Öncelikle 
Et sushimizi 
denemenizi 
tavsiye ediyoruz. 
Ev yapımı sosis 
ve sucuklarımızı 
güvenle yiyebi-
lirsiniz. Muh-
teşem avakado 
salatamızı, şifa 
dolu ilik lezze-
tini, Carpoccio 
ve diğer Asado, 
T Bone, Elbet 
Burger ürün-
lerimizle El-
bet’in farkını 
göreceksiniz.

ELBETTE Bİ 
FARK VAR!

 İbrahim 
Çolak

elbetsteakhouse



◗ Bağdat Caddesi’nin en popüler 
dövmecisi Fahrettin Demir, 

namını duyurmaya devam 
ediyor. Pin Tattoo Galeri’nin 
kurucusu olan Demir, başarılı 
dövme çalışmalarıyla dünyaca 
ünlü şarkıcı Rihanna’nın da 
dikkatini çekmiş durumda. 
Fahrettin Demir’in realistik 
dövme çalışmalarını 
oldukça beğenen Rihanna, 
beğenisini de Pin Tattoo 
Galeri’nin Instagram 
paylaşımına ‘like’  
atarak gösterdi. 

 

Sektör dernekleri bir tür sivil toplum 
kuruluşudur; yönetim kurullarının 

belirledikleri tüzük maddeleri, temsil 
ettikleri sektöre en iyi şekilde hizmet et-
mek, sektör ve çalışanlarının sorunlarını 
irdelemek, çözüm önerileri sunmak, eği-
tim ve öğretim konusunda ileri adımlar 
atmak üzere düzenlenir. Sektörün birer 
tamamlayıcısı olan bu tür dernekler, 
aynı zamanda sosyal bütünleşmelerin ve 
birleşmelerin de çatısını oluşturur. Geç-
tiğimiz günlerde sektörümüze yeni bir 
dernek daha “Merhaba” dedi: Börekçi İş 
Adamları Derneği.

Şurası bir gerçek ki, içinde yaşadığı-
mız coğrafya uzun tarihsel geçmişinden 
bugüne dünyanın en zengin mutfak mira-
sını barındırıyor. Üstelik bu miras, nesil-
den nesle geçmeyi başarıp, yüzyılımızın 
en leziz menülerinde yerini alıyor. İşte 
bu değerli mutfak miraslarımızdan biri 
de böreklerimiz… 

Doğusundan batısına, kuzeyinden gü-
neyine börek kültürümüz artık çok daha 
emin ellerde… Börekçi İş Adamları Der-
neği, BİADER’in kuruluş amaçlarından 
biri de tam olarak bu! BİADER’in temel 
tüzük maddelerinin başında gastronomi 
alanında börekçiliği temsil etmek geliyor. 

Bununla birlikte; börekçiliği kalite 
olarak yüksek standartlara taşımak, 
börekçiliğe birtakım kurallar getirmek, 
meslekle ilgili veya farklı kooperatifler 
ve yeterli üye sayısına ulaşıp börekçiler 
odası kurmak, işçi ve işveren seminerleri 
düzenleyip sertifika eğitimleri vermek, 
börekçiliği üniversitelerde ders bölümü 
haline getirmek gibi harika planları var. 
Doğrusu her bir madde, Türk gastrono-
misi açısından ayrı ayrı öneme sahip. Bö-
rek pişirmek, ustalık ve yetenek isteyen 
bir iş, bir meslektir. 

Üretimden pişirme aşamasına, yerel 
kültürün korunmasından tadımlara usta 
aşçı ve iş adamlarımızın börek kültürü-
müze sahip çıkacağına dair inancımız 
tam… Bu bağlamda börek ustalarımızı 
ve iş adamlarımızı, BİADER Yönetim 
Kurulu Başkanı Bülent Dilbağı nezdin-
de, üstlendikleri bu misyon-
dan dolayı kutluyoruz. 
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Börekçi İş Adamları 
Derneği sektöre 
‘Merhaba’ dedi

alacaticomlek

GENEL KOORDİNATÖR
Ali YELİNER

WWW.FAVORİLEZZETLER.COM ADINA SAHİBİ
Tuncay TAPAR

YAYIN KURULU BAŞKANI
Haldun TÜZEL

GÜNER & KURTULUŞ HUKUK BÜROSU
Fatma Gülay GÜNER

REKLAM REZERVASYON
Mecidiye Kuyu Sok. Kuyu Apt. No: 26 Kat: 1 Daire: 2 

Mecidiyeköy - İSTANBUL
0532 212 10 25 / 0532 692 81 74

Bu ek Milliyet okurlarına ücretsiz dağıtılmak üzere Yeliner Reklam 
Ajansı tarafından hazırlanmıştır. İçeriğindeki yorum, haber fotoğraf  
vb.’nden Milliyet Gazetesi sorumlu değildir.

YELİNER REKLAM AJANSI
DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ.

YIL:  1
SAYI: 15

Alışılmış otel kahvaltısının aksine, kıkırdaklı gözleme-
sinden tutun, efsane yaprak ciğerine kadar misafirlerine 
kendilerine özel lezzetler eşliğinde mükemmel bir kah-
valtı sunan mekân, hem kahvaltı, hem de birbirinden 
konforlu oda konseptiyle müşterilerine mutluluğu, 
huzuru ve lezzeti zirvede yaşatıyor. 
Adres: Ilıca Mahallesi 5086 Sokak N 8 Çeşme İzmir 
Alaçatı Rezervasyon Tel: 0 532 131 81 86
Facebook: alacaticomlek - www.alacaticomlek.com

İZMİR’İN   LEZZETLERİFAVORİ 

YAYIN YÖNETMENİ
Özlem MEKİK

BALFUNES
Anne Ebru Hanım ve oğlu Buğra Bey’in İtalya mutfağıyla 
Türk damak tadını harmanlayarak odun ateşinde yap-
tıkları pizzalar ve burgerler misafirlerine lezzet şöleni 
yaşatıyor. Başka hiçbir yerde yeme fırsatı bulamayacağı-
nız üst düzey lezzetler için bir kere geleceğiniz mekânın 
müdavimi olacaksınız. Adres: Kemalpaşa cad. No:126 
Alaçatı - Tel: 05375600950

balfunes

HARBİYELİ OCAKBAŞI&MEYHANE
Hatay mutfağının en güzel lezzetlerini bulabileceğiniz 
Harbiyeli Ocakbaşı, muhammaradan humusa, tepsi keba-
bından Antakya kebabına, Kaytaz böreğinden künefeye 
kadar şahane yöresel lezzetleri Hatay’a gitme uğraşından 
kurtararak usulüne uygun olarak meyhane konseptiyle 
sizlerle buluşturuyor. Antakya mutfağının zengin meze ve 
kebaplarının yanında dostlarıyla kadeh kaldırmak isteyen-
ler için Harbiyeli Ocakbaşı çok doğru bir lezzet durağı.
Adres: Mansuroglu Mahallesi 1493/1 Sokak No: 12 
Bayrakli - İZMİR - Telefon: 0232 461 99 11 - 0542 453 35 31

harbiyeliocakbaşi

Mehmet Duran  . Favori Lezzetler  İzmir Temsilcisi İzmir Ekibi: Sibel Duran • Selcen Şenocak • Begümhan Öztüfekçi • Müberra Bağcı • Seçil Turan Karaoğlan

Alaçatı’da kendine has samimi ve sıcak ortamında, ruhu-
nuzu okşayan müzikleri, Rus mutfağı ile Türk mutfağının 
muhteşem harmanı ve büyülü atmosferi ile bir gurme res-
toran. Ezberleri bozan mezeler, ara sıcaklar, ana yemekler 
ve yeni eklenen kahvaltısı ile hem mekânın hem de lez-
zetlerinin hayranı olmamak elde değil. Babushka, farklı 
tatları ve şık sunumlarıyla damak zevkine düşkün lezzet 
tutkunları için iddialı bir mekân. Adres: Cumhuriyet Cad. 
No: 38, Alaçatı/Çeşme/İzmir - Tel: 02327160070

BABUSHKA

babushkaalacati

İstanbul’da Tokat 
Kebabının adresi

Yeşil ve mavinin buluştuğu noktada hem de aile sıcaklığın-
da deniz ve et ürünlerini yiyebileceğiniz sıcacık bir mekân 
mı arıyorsunuz? O zaman anne elinden çıkma mükemmel 
lezzetlerle çok tatlı bir aile işletmesi olan Ege Çeşme Kır 
Kahvesi doğru bir adres.
Adres: Altınyunus mahallesi. Ege Çeşme Sitesi Kırkahvesi 
Çeşme- İZMİR Rezervasyon Tel: 0 538 703 46 90

EGE ÇEŞME KIR KAHVESİ

egecesmekirkahvesi

Muhteşem havuz manzarasının yanı başında ezber bozan 
meze, zeytinyağlılar, ara sıcaklar, et ürünleri ve hafızala-
rından silinmeyecek kalitede kahvaltısı ile mekanın müda-
vimi olmanız kaçınılmaz. Özel davet ve organizasyonlar 
için çok geniş, ferah kapalı bir alana, havuz başında yem-
yeşil açık bir alana sahip olan Etçibaşı Hayalpark profes-
yonel ekibi ve usta ellerden çıkan nefis lezzetlerle en mutlu 
anlarınıza ortak olmaya hazır. Adres: AOSB mah. 10014 
sok. No-2 Çiğli-İZMİR - Tel: 0232 502 06 16

ETÇİBAŞI HAYALPARK

Uzun yıllardır hayvancılıkla iç içe bir aile olan Konca ailesi-
nin en küçük oğlu genç girişimci Barış Konca aileden gelen 
hayvancık deneyimini farklı bir boyuta taşıyarak, kırmızı 
etteki tecrübelerini lezzetli bir dönere çevirerek siz değerli 
misafirlerine gerçek döner Ye Döner dedirtiyor.  
Adres: Mansuroğlu mahallesi 286 sok. No:4/A 
Ontan Rezidans altı Bayraklı - İzmir
Tel: 02323471212

YE DÖNER

yedoner.izmir

Sürdürülebilir kalite ve lezzet anlayışıyla her yaş grubu-
na güvenle hizmet vermek ve kadın girişimcilere örnek 
olmak için yola çıkan genç işletmeci Çevre Mühendisi 
Pelin hanım, güler yüzlü ekibiyle kokoreç sektöründeki 
lezzet farkını ortaya koyarak müşterişerine en iyi şekilde 
hizmet vermeye devam ediyor.  Adres: Mithatpaşa cad. Yalı 
Mahallesi No: 82 Güzelbahçe - İzmir - Tel: 05386690416

TUNCER KOKOREÇ

tuncerkokorec

AMAN HA BALIK
Taze ve günlük mezeler, bizzat işletme sahibi tarafından 
tutulan levrek, kalamar ve ahtapot gibi deniz ürünleriyle 
birleşince ortaya kendine özgü lezzetlere sahip muhte-
şem bir balık restoranı çıkıyor. Aman Ha’nın mutfağın-
dan çıkan muhteşem deniz ürünleri ve meze çeşitleriyle 
lezzet dolu ve keyifli bir gün geçirebilirsiniz. Usta ellerde 
farklı yorumlanan tariflerle yapılan meze ve balık 
yemekleri, ortamın samimiyeti ve fiyatların uygunluğu, 
İzmir’de Aman Ha Balık’ı tercih sebeplerinizden sadece 
bir kısmı. Üstelik cuma ve cumartesi akşamları bu keyfi 
canlı müzik eşliğinde yaşayabilirsiniz.
Adres: Kalabak Mahallesi M. Fevzi Çakmak blv. No: 633 
Urla - İzmir Tel: 05380466516

amanhabalik

ALAÇATI ÇÖMLEK KAHVALTI & BUTİK OTEL

etcibasihayalpark

Rihanna’nın favorisi  
Pin Tattoo oldu

◗ Tokat Sofrası, Çengelköy’de 100 kişilik kapa-
sitesi ile hizmet vermeye devam ediyor. Tokat 

Sofrası’nda yemekler özel Tokat kebap ocağı, kara 
fırın ve ızgarada hazırlanıyor. Başta Tokat kebabı 
olmak üzere Karadeniz tarzı pide ve lahmacun ile 
her türlü kebap menüde yer alıyor. Tokat kebabı, 
fırına girdikten 
sonra yaklaşık 
30-40 dakikada 
pişiyor, fırından 
nar gibi kızarmış 
halde çıkıyor. 
Kişi başı 250 
gram kemiksiz 
kuzu eti ile 
yapılan Tokat 
kebabı, hem 
doyurucu hem 
de muhteşem 
bir lezzete sa-
hip.  
l ESRA TAPAR

◗ Ali Kestaneci Et Lokantası 
1980 yılında Bahçelievler’de 

kurulmuş küçük bir köfteci 
dükkânı iken daha sonraları 
13 mağazaya kadar ulaşmış bir 
Restoran zinciri. Şimdilerde 
lezzet severlerin uğrak 
noktalarından biri olan lokanta, 
babadan oğula geçerek, üçüncü 
kuşak tarafından da bu günlere 
kadar gelmiş. Ali Kestaneci Et 
Lokantası, 2002 yılından itibaren 
de İkitelli Organize Sanayi 
Bölgesi’nde hizmet vermeye 
devam ediyor.

Kurulduğu günden bu güne 
et aldığı Çanakkale’deki kasabını 
değiştirmeyen Ali Kestaneci 
Et Lokantası, lezzet sırrını 
da tam olarak buna borçlu. 
Lokantanın menüsünde marka 
ile bütünleşmiş, kendine has 
özel lezzetler bulunuyor. Hakiki 

Bursa İskender’in İstanbul’da 
yenebilecek en ideal adresi olan 
Ali Kestaneci Et Lokantası, perde 
pilavı, dondurmalı irmik helvası, 

kızarmış dondurma, fors köfte ile ve 
yazın sadece salı günleri çıkan etli 
ilikli kemik çorbası ile hafızalara 
kazınmış durumda. l TALİP BAYRAM

◗ Kadıköy, Acıbadem’de yer alan Emirzade Kebap 
& Çorba, Türk mutfağının harika çorba ve kebap 

çeşitlerini en orijinal hali ile sunmak için çalışıyor. 
Beyran, işkembe, paça, şırdan, mumbar, fıstıklı 
kebap, şaşlık, kuzu lokum, beyti, katmer, künefe, 
baklava gibi yöresel lezzetler menünün sadece 
küçük bir kısmı. Sayısız lezzet alternatifinin yanı sıra 
daha siparişinizi bile vermeden masaya gelen çeşit 
çeşit ikram mezeler, hem gözünüzü doyuruyor hem 
de gönlünüzü fethediyor. Hafta sonları açık büfe 
kahvaltısı da denemeye değer. l ESRA TAPAR

BU LEZZETLER ALİ KESTANECİ
ET LOKANTASI’NA ÖZEL!

Kebap ve çorbanın 
ideal adresi Emirzade



ŞEN OCAK ÇORBA
Adana’nın en meşhur çorbacı-
larından olan Şen Ocak Çorba, 
tavuklu mercimek çorbası ile 
gönüllerde taht kurmuş durum-
da. Yolunuz Adana’ya düşerse 
uğramayı sakın unutmayın. 
Adana, Seyhan  
0322 359 83 38 
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PAÇACI MAHMUT USTA

METANET LOKANTASI

BEYKOZ PAÇA VE İŞKEMBE ZEMZEM ÇORBACI

İSMET USTA

Mahmut Kodal tarafından uzun yıllar önce Erzurum’da kurulan çorbacı, 
1978 yılından bu yana İstanbul’da hizmet veriyor. Adını tüm Türkiye’ye 
duyurmayı başaran Mahmut Usta’da, her gün çeşit çeşit ev yemeği ve 
çorbalar şifa niyetine hazırlanıyor, lezzet severlerle buluşuyor. Eğer sevi-
yorsanız, bu dükkanda paça içmeden dönmeyin. 
 İstanbul, Fatih 0212 635 46 08

7 çeşit sakatat çorbası bulunan 
mekanda, sakatat sevmeyenler 
için mercimek ve domates çor-
bası da hazırlanıyor. 1992 yılın-
dan beri hizmet veren Beykoz 
Paça ve İşkembe, 24 saat açık 
olmasıyla da oldukça seviliyor. 
Ankara, Hoşdere  
0312 442 68 68

Zemzem Çorbacı’da işkembe, 
kelle paça, bamya çorbası da 
dahil olmak üzere  15 çeşit 
çorba hazırlanıyor. Mekanın 
özel çorbası ise 14 farklı baha-
rat ve zemzem suyuyla hazırla-
nan zemzem çorbası. 
Konya, Selçuklu 
0332 236 72 02

En sevimli tatil beldelerinden 
Cunda Adası’nda bulunan 
Adap Çorbacı,  çeşit çeşit çor-
balarıyla günün her saatinde 
sağlıklı bir öğün sunuyor. 
Balıkesir, Cunda Adası  
0534 313 82 81

Burada çorbadan başka hiçbir 
şey yok! Ancak endişe etmeyin. 
Çeşit çeşit çorbalar oldukça 
doyurucu porsiyonlarda sunu-
luyor, içine de ekmek banınca 
lezzetine lezzet ekleniyor! 
İstanbul, Karaköy   
0212 245 00 68

1950 yılından beri hizmet veren 
İsmet Usta, tam 20 farklı çorba 
çeşidi sunuyor. Bol seçeneği ve 
lezzetiyle gece geç saatlerde 
bile kalabalık olan mekan, 
‘İzmir’in çorba kralı’ olarak 
adlandırılıyor. 
İzmir, Alsancak  
0232 463 57 56

Beyran aşığı iseniz, sabah kalktığınızda 
canınız beyran istiyorsa, Metanet bulabi-
leceğiniz en doğru adres. Yolunuz Antep’e 
düşerse, Metanet’e uğramadan sakın 
dönmeyin!
Gaziantep, Şahinbey 0342 231 46 66

Sahrap Soysal’ın da “En lezzetli çorbayı 
burada içtim. Kulaklı çorbayı muhakkak 
tadın” dediği 7 Mehmet, Türkiye’nin en 
leziz çorbacılarından biri. 
Antalya 0242 238 52 00
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FAVORİLEZZETLER.COM GAZETESİ’NİN ŞEFLERİ,  
MEKAN YAZARLARI VE BLOGGERLARDAN OLUŞAN JÜRİSİ SEÇTİ
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TÜRKİYE’NİN FAVORİ 
10 ÇORBACISI

Tuncay
Tapar

İşletmeci
Yönetici

Özlem 
Mekik
Yemek 
Yazarı

Mehmet
Bütcher

Chef
Danışman

Mehmet
Kudat
Chef

Danışman

Ali Rıza  
Yücel

Mekan
Yazarı

Talip
Bayram
Mekan
Yazarı

Ayşegül
Binici

Mekan
Yazarı

Birgül
Erdoğan
Blogger

Aydan
Terzi

Blogger

Reyhan
Başal

Mekan
Yazarı

Tuğba
Bolat

Mekan
Yazarı

Fatoş 
Yağcı

Yemek 
Yazarı

Sevda 
Erdoğmuş

Gıda
Mühendisi

Mehmet 
Duran
Mekan
Yazarı

Ayvaz
Akbacak

Şef Yemek 
Yazarı

Mehmet
Siriş

Şef Yemek 
Yazarı

Haldun
Tüzel

Gurme
Şef

LALE İŞKEMBECİSİ

TÜRKİYE’NİN 
FAVORİ 

ÇORBACILARINI
SEÇTİK!

Türk mutfağının en sıcacık lezzetlerinden, en keyifli yemeklerin güzel başlan-
gıçlarından olan çorba nerede içilir? Favorilezzetler şefleri, yazarları ve blog-
gerları gitti, gördü, denedi, sizler için Türkiye’nin en iyi 10 çorbasını seçti…

sebnematilgan@favorimedyagrup.com

Bu yıl 27. kez düzenlenecek olan Wor-
ldFood İstanbul Fuarı, yurt içi ve yurt 

dışından gıda sektörünün birçok büyük fir-
masını aynı çatı altında buluşturuyor. TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 4-7 Eylül 2019 
tarihleri arasında düzenlenecek olan Worl-
dFood İstanbul’da binden fazla firma, yeni 
ürün ve markalarını görücüye çıkaracak.

İstanbul İhracatçı Birlikleri ile birlikte dü-
zenlenen fuar; yeni alım, iş, iş geliştirme ve 
ortaklık fırsatları sunan Alım Heyeti Progra-
mı ile Çin, Fransa, Almanya, Rusya, İngiltere, 
Hindistan, Hollanda ve Amerika gibi birçok 
ülkeden 100’ün üzerinde yabancı profes-
yonel alıcıyı da bir araya getiriyor. Bununla 
birlikte fuarda katılımcı ve ziyaretçiler için 
birbirinden ilginç etkinlikler düzenlenecek. 

Ünlü Şefler Show Mutfağında!
Aşçılar Derneği iş birliği ve Kayalar Mut-

fak “Mutfak Ekipmanları Sponsorluğu”nda 
gerçekleşen tadım şovlarda mutfak profes-
yonelleri, katılımcı firmaların ürünleriyle ha-
rika menüler hazırlayacak. Aşçılar Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Ay, Aşçılar 
Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Necat Çuhadar, Aşçılar Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Açıkça, Suvla Executive 
Chef Ersin Avşar ile Executive Chef ‘ler Halis 
Aydın ve Mehmet Altaş şov yapacak şefler 
arasında yer alıyor. ve Executive  
Chef Rüzgar Sünbül ise şov sunuculuğunu 
üstleniyor. 

“Şefin En İyi Tabağı” Yarışması ile en ya-
ratıcı tabaklar ödüllendirilecek.

Türkiye ayağının World Gourmet So-
ciety iş birliği, Aşçılar Derneği, Favori Lez-
zetler ve Gastronomi Turizmi Derneği des-
teğiyle WorldFood İstanbul kapsamında 
düzenlendiği “Şefin En İyi Tabağı” yarışması 
ile Türkiye’nin dört bir yanından katılım gös-
terecek şefler en yaratıcı tabakları sunmak 
üzere kıyasıya rekabet içerisinde olacaklar. 
Türkiye “Şefin En İyi Tabağı Yarışması” kaza-
nanı 6 Eylül’de WorldFood İstanbul’da ger-
çekleşecek seremonide madalyasını alacak 
ve global yarışmaya doğrudan 
katılmaya hak kazanacak. 

“Şefin En İyi Tabağı” 
Yarışması WorldFood 
İstanbul’da!

Şebnem
Atılgan

CUNDA ADAP ÇORBACI

KARAKÖY ÇORBA EVİ

7 MEHMET
1960 yılında Beyoğlu Büyükparmakkapı Sokak’ta açılan, 2001’den bu 
yana da Tarlabaşı Bulvarı’nda misafirlerini ağırlayan Lale İşkembecisi, 
tuzlama, kuzu paça, kelle paça, şırdan tuzlama, beyin çorbası, mercimek 
ve domates çorbası hazırlıyor. Çorbaların yanı sıra ızgara ve tatlı çeşitleri 
de bulunuyor. İstanbul, Beyoğlu 0212 252 69 69
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ayvazakbacak@favorimedyagrup.com

Değerli okuyucular, bu yazımda sizlere 
yemek tarifi ya da püf noktası vermeyi 

düşünmüyorum ama yine sektörün büyük sorunu 
olan günümüz dünyasında herkesin uzman 
olduğunu sandığı ya da anlamasa da anlıyormuş 
gibi yaptığı ‘uzmanlık dışı’ çalışmalara imza 
atan sosyal medya tanıtımlarından ve mekân 
sahiplerinin kararsızlığından bahsediyor olacağım. 
Sevgili okurlar, herkesin bir hayali vardır. Sevdiği 
işi yapıp mekan açmak vb gibi… Tabii ki işlerin 
düzgün gitmesi ve para kazanmak asıl amaçtır ama 
maalesef bazen işler ters gidiyor, hayal ettiğimiz 
gibi olmuyor. Bu kez “Denize düşen yılana sarılır” 
sözüyle başlıyoruz kurtarışlar aramaya. İşte tam bu 
esnada adeta ağzını açmış timsah gibi bekleyen 
sosyal medya sazanları devreye giriyor. Bir umut 
deyip kanan işletme sahipleri aslında farkında 
olmadığı yanlışa saplanıyor. Kısa not; eğer ki bir 
mekana iş yaptıracak sihirli değneği olsa bu sahte 
insanların kendine mekan açıp çoktan zengin 
olurlardı. Sevgili okurlar, dikkat etmeniz gerekenleri 
sektör içinden bir kardeşiniz ve 30 yılını vermiş biri 
olarak yazıyorum.

Birinci kural kesinlikle doğru kaynaklarla 
reklam çalışması yapın. Bir gazete, dergi 
kurumsallığına dikkat edin. Bireysel sayfaların satın 
alınmış takipçi ve beğeni sayılarına kanmayın. 

Sosyal medyada çalışma yapılacaksa 
kesinlikle çalışma yapacak olan kişinin sayfasının 
sizin sektörünüzle bağdaştığına dikkat edin. Bir 
restoran sahibi iseniz tekstil ya da kozmetik üzerine 
yoğunlaşan bir sayfanın size dönüşü olmayacaktır. 
Mekan çekimlerinde profesyonel çekimler ve 
paylaşımlara özen gösterin. Sosyal medyadaki algı 
çok önemli ve etkileyici olacaktır. Her reklamınızı 
yapalım diyene kanıp paylaşım yaptırmayın bedava 
yapsa bile onun sayfasında mekanınızın gözükmesi 
belki prestijinize zarar verebilir. 

Toparlayacak olursak, kesinlikle konunun 
uzmanına işi bırakıp onun doğrultusunda bir yol 
izlemelisiniz. Çünkü gerçekten ülkemizde en kısa 
para kazanma yolu şu an üç beş bin takipçi satın 
almak, onlarca konuda uzmanmış gibi görünmek 
ve mekan sahiplerini kandırmak. Bu durum sektöre 
de zarar veriyor. Hayatında yumurta kırmamış 
biri şef olup tarif veriyor, blog yazarı kırk yıllık 
köşe yazarı gibi ahkâm kesiyor, yeteneği ve sesi 
olmayanlar şarkıcılık yapmaya çalışıyor. Bu liste 
böyle uzayıp gider.

Reklamın iyisi kötüsü olmaz demeyin. 
Reklamın kötüsü, gerçekten 
kötüdür.

Esen kalın.

Doğru tanıtım için 
profesyonel çalışma şart

Şef
Ayvaz
Akbacak

Başarı hikayeleri

Türkiye’nin en büyük organi-
zasyonlarından olan Türkiye 

Aşçılar Federasyonu (TAFED), 
gastronomi sektörünün önde 
gelen derneklerinin ve 
isimlerinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Ankara Hilton 
Garden Inn Otel’de 
gerçekleşen genel 
kurula ilgi büyüktü. 
TAFED Başkanı 
Zeki Açıköz, kurulda 
kısa bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında gastronomi 
sektörünün dünden bugüne geli-
şiminden bahseden Açıköz,  yerli 

üretim ve tüketimin önemini 
duyurmak için hayata geçirdik-
leri “Yerli ise yeriz” projesinin 

de hızla yayıldığını söyledi. 
Organizasyonun Divan 

Kurulu Başkanlığını 
ise Favorilezzetler 
Yönetim Kurulu 
Başkan Yardım-
cısı Haldun Tüzel 
yaptı. Genel Kurul 

toplantısının yeni 
yönetiminde Şef 

Rıfat Pir, Şef Mustafa 
Erol, Şef Yılmaz Seçim Şef 

Bilge Erk ve daha birçok tanın-
mış isim yer aldı.

TAFED 6. Genel Kurulu 
Ankara’da gerçekleşti

Cimcik, Kızlar Omacı, İki bıçak arası çiğer, 
Patlıcan Tiridi, Zülbiye, Arife Köfte, Çirli, Kapama, 

Semiz Otu Çorbası, Sacarası, Mülükü, Kayfelti, 
Dönderme, Ekmek Kadayıfı gibi daha birçok leziz 

yemekleri ile meşhur olan Konya Mutfağı’nın 
Benzersiz Lezzetleri 7 Eylül’de Gazyağcı Konya 

Yemek Festivali’nde buluşuyor.

◗ 
Türkiye’nin köklü derneklerinden olan 
Aşçılar Derneği’nin 9. kez düzenleyeceği 

International İstanbul Culinary Cup, her yıl 
olduğu gibi 2020’de de, binlerce Executive 
Chef ile ulusal ve uluslararası pek çok 
tedarikçi firmayı bir araya getirecek.

Aşçılar Derneği’nin 29 Şubat - 1 
Mart 2020 tarihlerinde İstanbul Kongre 
Merkezi’nde düzenleyeceği International 
Istanbul Culinary Cup’ta, 
Aşçılar Derneği’nin 
23. yıl etkinliği 
kutlamasının yanı 
sıra aşçı adayları 
ve profesyonel 
şeflere yönelik olan 
İstanbul Culinary 
Cup yarışması 5. kez 
gerçekleştirilecek.

Etkinlik bu yıl, uluslararası 
bir ağ olan ve Türkiye’deki öncülüğünü 
Alanya Belediyesi’nin sürdürdüğü 'Bölgesel 
Mutfak Mirası - Regional Culinary Heritage' 
temasını işleyerek, Türkiye’nin mutfak 
kültürlerine destek vermeye devam 
edecek. Türkiye’nin öne çıkan gastronomi 
kültürü yarışmalarından biri olan İstanbul 
Culinary Cup, 2020’de de ülkemizin 7 
bölgesinden profesyonel aşçılar ve aşçı 
adaylarını başta olmak üzere, sektörden  
20 bini aşkın kişiyi ağırlayacak.

İstanbul Culinary Cup 
2020 için ‘start’ verildi
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Ali Kestaneci Et Lokantası 1980 yılında Bahçe-
lievler’de kurulmuş küçük bir köfteci dükkânı 

iken daha sonraları 13 mağazaya kadar ulaşmış bir 
Restoran zinciridir. Marka Babadan oğul’a geçerek 
üçüncü kuşak tarafından da bu günlere kadar gelmiş-
tir. Ancak Daha sonra 2000’li yıllara gelindiğinde 
Kalite açısından ödün vermemek için radikal 
bir eylem planı ortaya koyan  marka yönetimi 
sadece büyük bir adet Restoran’la yürümeye 
karar vermiş.  Ve şu an faal olan Başakşehir 
ikitelli bölgesinde bulunan bu binayı tutmuş. 2002 yı-
lından itibaren de ikitelli organize sanayi bölgesinde 
bu binada hizmet vermeye devam ediyor.

Toplam 1.000 m2’e yakın, alt mutfak bölümüyle 
5 Katlı olan bu binada çok amaçlı toplantı yapıla-
bilecek salonları, 300 m2 güzel açık ve çok havadar 
bahçesi, çocuk oyun alanı, geniş ve çok araç alabile-
cek otopark alanı ve Erkek-Kadın mescid yerleri ile 
misafirlerine rahat ve nezih bir ortamda yemek yeme 
imkanı sunmaktadır. 

Kurulduğu günden bu güne et aldığı Çanak-
kale’deki kasabını değiştirmeyen Ali kestaneci et 
lokantası, benzersiz et ve ürün çeşitleri ile 20 yıla 
yakındır Başakşehir Atakent ikitelli ve etrafında-
ki kilometrelerce alana hizmet vermeye devam 
etmektedir ve asla kalitesinden ödün vermeden 
sektöründe yoluna devam etmektedir.

Bünyesinde marka ile özdeşleşmiş ve kendine 
has özel lezzetleri bulunmaktadır.

Belki İstanbul’da Hakiki Bursa İskender’in yene-
bilecek en birinci mekanı Ali Kestanecidir.

Yazın Sadece Salı günleri çıkan “Etli İlikli 
Kemik Çorbası” tamamen şifa kaynağı olup saat 14-
15.00 gibi tükenmektedir. 

Yine çok özel ürünlerden olan Meşhur perde 
pilavı parmak ısıttırıyor. 

Dondurmalı irmik helvası vazgeçilmeyen tat-
larından. Kızarmış Dondurma’yı Ali Kestaneci de 
yemek bir ayrıcalıktır.

 Yine kendine özel, altta marine edilmiş köz 
patlıcanı, üstünde ise ince uzun dilimlenmiş köftele-
riyle Fors Köfte, köfte kavramını neredeyse yeniden 
yazdırıyor. Karışık kebaplardan oluşan ızgaraları, 
bonfile, kuzu pirzola, antrikot, biftek, köfte vs. etin 
lezzetini gerçek manada hissettiriyor.

Daha yüzlerce çeşit lezzetler …
Yüzlerce çeşit yemek ve lezzetler Ali Kestane-

cideki ustaların ellerinde birer sanat 
eserine dönüşmekte ve öyle servis 
edilmektedir.

Yıllardır değişmeyen
lezzet ‘Ali Kestaneci’

Talip
BAYRAM

Gastro Yaşam

talipbayram@favorimedyagrup.com

◗Avokado cenneti Alanya’da iddialı bir 
marka sektöre giris yaptı. Türkiye'de sa-

tış ağını hızlı bir şekilde büyüten Avocado-
bazaar markası Alanya da doğal ortamda, 
kimyasal kullanmadan yetiştiriliyor. Özenle 
en doğru hasat zamanında toplanarak 
doğru paketlenerek avokado sevenlere 
ulaştırılıyor. Alanya’nın en özel bahçeleri 
Avocadobazaar için avokado yetiştiriyor. 
Yerel üreticiden yerel ürün avokado sever-
lere ulaşmak icin internet sayfalarını ziya-
ret ediniz. Web: www.avocadobazaar.com 
instagram:avocadobazaar l ESRA TAPAR

Avocadobazaar avokado 
ALGINIZI DEGIŞTIRECEK

ANKARA’DA DÖNER 
Peçenek’ten sorulur
◗Ankara’da Altındağ ve Çankaya’daki 

restoranlarında hizmet veren Peçenek 
Döner, şehrin en eski dönercilerinin 
başında geliyor. Gurmelerin ‘favori 
mekanları’ listesine de giren Peçenek 
Döner’in başarısını önünde oluşan upuzun 
kuyruklardan anlamak 
mümkün. Dönerler 
kuzu-dana karışımı 
olarak hazırlanıyor 
ve içinde farklı 
olarak bir miktar da 
kıyma kullanılıyor. 
Lezzet sırrı bu özel 
karışımda gizli olan 
mekanda döner sadece 
pidede servis ediliyor. 
Peçenek’in müdavimleri ise, 
“Enfes dönerin ardından künefe yemeden 
sakın kalkmayın” diyor. l ESRA TAPAR

◗ Yiyecek içecek sek-
törüne yönelik 

eğitim ve danışman-
lık hizmeti sunan 
Gurme Akademi, aynı 
zamanda bir gastrono-
mi portalı. Nitelikli blog 
yazıları, resimli yiyecek içe- cek 
terimleri sözlüğü ve servis çalışanlarına 
yönelik mesleki eğitim programlarıyla 
sektöre yön veriyor. Gurme Akademi'nin 
kurucusu Ali Rıza Yücel, Gurme Akademi 
için şunları söylüyor: “Amacımız; nitelikli 
içeriklerle zengin bir gastronomi porta-
lına dönüşmek ve böylelikle gastronomi 
öğrencilerine, sektör çalışanlarına ve de 
yiyecek içecek meraklılarına bilgi kayna-
ğı oluşturmak” diyor. 
www.gurmeakademi.com

◗ 1997’de Mehmet ve 
Mücahit kardeşler 

tarafından kurulan 
Ocakbaşı Et Lokantası 
adı altında küçük 
bir lokantayla hiz-
mete başlayıp bugün 
Ocakbaşı Mis Kebap ve 
Şehrazat Park Restaurant olarak hizmet 
vermektedir. Şehrazat Park Restaurant 
meşhur Tokat Kebabı, ızgara çeşitleri, 
leziz pide çeşitleri ve lahmacun, İtalyan 
mutfağından special yemekler pro-
fesyonel aşçılar tarafından hijyenik bir 
ortamda itina ile yapılmaktadır. Şehrazat 
Park Restaurant kendisine edindiği “Türk 
mutfağına çağdaş bir yorum” misyonuyla 
misafirlerine Tokat’ta en güzel hizmeti 
vermeye devam ediyor. l ESRA TAPAR

halduntuzel@favorimedyagrup.com

24 Ağustos Pazar günü ülkemin beyaz ceketli koca 
yürekli insanları yine aydınlık yollar, parlak ufuklar, 

için bir araya geldiler. Adının önüne, TÜRKİYE ibaresini 
kullanmaya hak kazanmış, bu hak TCBMM tarafından 
kendisine verilmiş, insan hafızası için en önemli faktör 
olan gastronomi sektörüne ve bu sektör çalışanlarına 
yön vermek, içinde bulunduğu bu kutsal mesleğin; ek-
sik, kayıp ve zorluklarını bilerek, görerek ve hepsinden 
önemlisi hissederek yaşanılanları, yaşanılan kötü tecrü-
belerin tekrarlanmaması ve iyilerinin de sürdürülebil-
mesi için, ayrıca önümüzdeki üç yıl için sektöre faydalı 
daha neler yapılmasına yön verebilmek amaçlı toplan-
dılar. Amaç gastronomiye, gastronomi ile birlikte turiz-
me ve doğal olarak ülkemize katma değerler sağlamak, 
daha çok turist çeken, mutfakla ilgili bilgi ve başarılarını 
paylaşarak mesleği, sektörü dolayısıyla ülkeyi ve bayrağı 
çok daha fazla bilinir hale getirmek için buluştular. 

Önceki dönemde başarıyla uygulanan 869 YERLİY-
SE YERİZ, Ülkem için- 0- ATIK projelerine yapılan katkıla-
ra ilaveten, KADINA ŞİDDET’in kınanması, başımızın tacı 
kadınlarımıza mutfak ve yeme içme bilgi ve kültürleriyle 
ilgili destek projelerinin desteklenmesi ve yeni projeler 
için çalışma ve araştırmalara destek konusunda tek 
yürekle hareket etme kararlarına devam edeceklerini 
bildirdiler ve Türkiye’nin konusunda, her bölgeden, her 
vilayetten gelen binin üzerinde katılımcı ve delegeyle 
en büyük genel kurulunu yaptılar. Tek aday olarak gös-
terilen Zeki Açıköz ve yeni yönetim kadrosu oybirliği ile 
tekrar seçildi. 

Burada, katılan delegelerin de bu oy birliği ile  iste-
dikleri, birliğin ve beraberliğin devamını vurgulamaktı 
ve bu seçim sonucuyla bunu bir kez daha gösterdi, ül-
kelerin gelişimi ve istikrarı için gerekli olan birlik ve be-
raberlik, doğal olarak isabetli ve kapsamlı işler yapabil-
mek açısından büyük öneme haizdir.  Tek ses, tek yürek 
olmanın gücü bizleri gerek ulusal gerekse uluslararası 
platformlarda daha da ses getirir hale dönüştürecektir. 

Kişisel demokratik; görüş ve temayüllerin bu doğ-
rultularda dengelenmesi güç, kuvvet, birlik ve beraberli-
ğimizi sağlam bir şekilde vurgulayacaktır. TAFED olağan 
genel kurulunda AGAFED Başkanı Ahmet Karaman ve 
ekibinin, zarif ziyaretleri ve destekleri, sektörün birlik ve 
beraberlik konusunda güzel bir nişanesi, Mezopotamya 
Aşçılar Derneği’nin TAFED’e katılım isteğinde bulunması 
da yelpazenin; güneyden, kuzeye, doğudan, batıya 
genişlediğinin bir göstergesi olmuştur. Ne mutludur 
ki Türkiye Aşçılar Federasyonu çatısı altında bu dost 
birleşim ve kardeş desteklere şahit olanlara. Bundan 
üç yıl önce Almanya’nın Erfurt kentinde yapılan Aşçılar 
Olimpiyatlarında en fazla madalya alan ülke iken, tek 
çatı altında toplanamamış olmanın verdiği  bozuklukla 
maalesef 33 katılımcı ülke arasında otuzuncu olduk ve 
yine bu birliktesizliğin verdiği düzensizlikle 2020 yılında 
Stutgartta da ülke olarak maalesef yokuz. 

Dünyanın en iyi yemeklerinin yapıldığı, aşçılarının 
bireysel olarak dünya kategorilerinde ön sıralarda yer 
aldığı, dünyanın her tarafına şef, aşçı ihraç ettiği bir ülke 
olarak Dünya AŞÇILAR OLİMPİYAT larında olamamanın 
acısına ben dayanamıyorum. Sizler ne dersiniz, ben 
bilemiyorum. Ama aklım, mantığım, birtakım küskün-
lüklerin, dargınlıkların, olumsuzlukların bir yana bıra-
kılarak, gerçek bir konfederasyona gidilmesi ve dünya 
gastronomi platformlarında sesimizi gümbür gümbür 
duyurmamız için, federasyonların bir 
araya gelip, yumruklarını masaya vur-
malarının zamanı…

Türkiye Aşçılar 
Federasyonu

Şef
Haldun
Z.TÜZEL

Gurme Akademi ile yeni 
lezzetlere yelken açın

Tokat’ta kebabın adresi
Şahrazat Park Restaurant

7'den 70’e lezzet dostlarına hitap 
eden sayfalarında, ünlü blogger-
ların ülke ve şehir turları, seya-

hatle ilgili tüyolar, yazarların yazı ve 
fotoğrafları, şeflerin favori menü-

leri, ünlü gurmelerden favori 
mekanlar ve yeme içme 
tüyoları, ayın mekanları, 

ayın şefleri, ayın bloggerları 
ve daha çok fırsatları okuyucularıyla 
buluşturan favorilezzetler.com lezzet 
ödülleri sahiplerini buluyor. 

ADAY FİRMALARINIZI GİRİNİZ! 
Sosyal medyada 8 markası, Favorilez-

zetler Gazetesi, www. favorilezzetler.
com web sitesiyle sektörde söz sahibi 

olan Favori Medya Grubu ‘Favori Lez-
zetler Ödülleri’ ile sektöre 
yeni bir soluk getiriyor. 
Tüm yazarlarımızla ödüle 
aday firmalarımızı kendi 
kategorilerinde www. fa-
vorilezzetlerodulleri.com 

sitesinde yayınlayacağız. 

Organizasyonda ödül alacak ‘Yılın En Favo-
rileri’ni sizlerle birlikte seçmek istemekte-
yiz. En favori adayınızı yazarak destek ola-
bilirsiniz. Sizden sadece www.favorilezzet-
lerodulleri.com sitesinde yer alan kategori-
lerdeki adaylarınızı ayrıntılı bir şekilde özen 
göstererek yazmanızı istiyoruz. Adaylar aynı 
zamanda Favori Medya Grup sosyal medya 
hesaplarında paylaşılacaktır. 50 kategoride 
10’ar firmanın yer alacağı Favori Lezzetler 
Ödülleri’nde; coğrafi işaretli ürünlerle ön 
plana çıkan belediyelerimiz, hangi şehirde 
ne yenir kategorilerimiz ile 50 kategoride 
işletmelerimiz ödüle layık görülecek. Gast-
ronomi sektöründe gelişmesinde imzası bu-
lunan Türkiye’nin önde gelen tanınmış isim-
lerinin danışma kurulunda yer aldığı Favori 
Lezzetler Ödülleri’ne sizin firmanız da aday 
olabilir. Bu bir derecelendirme sistemi değil; 
emeğin, lezzetin ve yaratıcılığın desteklen-
mesini, yeni yeteneklerin ortaya çıkarılması-
nı, kategorisinde örnek olarak görülüp ödül 
verilen mekan ve kişiler aracılığıyla o kate-
gorideki kalite kriterlerine dikkat çekilmesini 
hedefleyen bir ödül gecesi olacak.

www.favorilezzetlerodulleri.com

TÜRKIYE’NIN EN 
FAVORI LEZZETLERI 
SAHIPLERINI BULUYOR

◗ 27. Uluslararası Gıda Ürün-
leri ve Teknolojileri Fuarı 

-WorldFood İstanbul, gıda 
sektörünün tüm oyuncularını bir 
araya getiriyor. Ulusal ve ulusla-
rarası 1000’den fazla markanın 
yer alacağı fuarda, sektörün 
ekonomisi derinlemesine ele 
alınarak gıda ve gastronomi 
alanında yaşanan en yeni geliş-
meler, uluslararası rekabetteki 
son durum ve sektöre dair veri-
ler paneller ve konferanslar ile 

tartışılacak.
WorldFood İstanbul’un bu 

yılki medya sponsoru ise Favori-
lezzetler olacak. Favorilezzetler 
ailesi, medya sponsorluğunun 
yanı sıra fuarda bir panel düzen-
leyecek. Panelde ise Favorilez-
zetler Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Haldun Tüzel, Fa-
vorilezzetler yazarları Asuman 
Çerkez, aydan Terzi, Birgül 
Erdoğan ve şef Ayvaz Akbacak 
konuşmacı olarak yer alacak.

Gıda Sektörü WorldFood Istanbul’da buluşuyor
WorldFood İstanbul Fuarı, 1000’den fazla markanın katılımıyla, 4-7 Eylül 
tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek

◗ Gaziantep dünyanın en önemli 
gastronomi merkezlerinden 

biri olma hedefiyle düzenlediği 
GastroAntep Uluslarası Gaziantep 
Gastronomi Festivali'nin ikinci 12-15 
Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, festivalin 
tanıtımı için İstanbul'da düzenlenen 

toplantıda, Dünya çapında değerli 
kültürel varlıklardan biri olan 
Gaziantep muftağı ve gastronomisinin, 
sınırları aşarak dünyaya açılmayı 
fazlasıyla hak ettiğini belirterek, "Bu 
yıl ikincisini düzenlediğimiz festivalle 
global vizyonumuzu gerçekleştirme 
yolunda önemli bir adım daha atmış 
olacağız"dedi. l ALI YELINER

Gaziantep gastronomisi GastroAntep 
Festivali ile yeniden dünya sahnesinde

ŞILE-AĞVA’YA DEĞER KATAN 
BIR MEKAN: CASTLE NOLANA

◗Doğal ortamda kafanızı dinleyece-
ğiniz ama moderniteden uzak kal-

madan da konaklama yapabileceğiniz 
bir mekan. Çiftlik modern dizayn 
edilmiş lobisi ve odalarıyla da dikkat 
çekici. İşletme sahibi Mustafa Bey, 
uzak yol kaptanı olması sebebiyle 
otel lobisine denizcilikle ilgili dekora-
tif objelerle hoş dokunuşlar yapmış. 
Castle Nolana, adını otelin bahçesin-
de bulunan küçük bir mor çiçek olan 
Nolana Paradoxa’dan alıyor. Mor 
çiçeklerin oluşturduğu harmoni ile 
birleşen butik otel, lüksü ve doğallığı 
bir arada sunuyor. Modern ve 
tertemiz bir havuz ama 
doğal ortam ve yeşil-
likler içinde. Havuz 
hijyenini klorlama 
yerine Çankı-
rı’dan getirdik-
leri kaya tuzu ile 
sağlıyorlar. Gü-
neşten sıkılırsanız 
şemsiyeye gerek yok, 
ağaçların altında 
gölgeleniyorsunuz. 

Atlar, tavuk-
lar, horozlar, ör-
dekler, hindiler, 
kurt köpekleri 
hepsi doğal ortam-
larında sizin onlarla 
muhabbet etmenizi 
bekliyorlar sanki. Çocukları-
nız için de harika bir ortam... Ağva’da 
konumlanan ve İstanbul’a 1,5 saat 
uzaklıkta bulunan Castle Nolana, şe-
hirden ve stresten uzaklaşmak, doğa 
ile iç içe vakit geçirmek isteyenler 
için muazzam fırsatlar sunuyor ve 

misafirlerini bek-
liyor. Castle Nola-
na Butik Otel’de, 

bisiklet ve ATV 
kiralama, ızgara ve 

kamp ateşinin yanı sı-
ra, doğa yürüyüşü vs. 

gibi birçok aktivite 
yapma imkânı da 
sunuluyor. 

Güne kuşların 
harika cıvıltıları ile 

uyanan misafirler, 
isteklerine göre otelin 

bahçesinden kendi top-
ladıkları sebzelerle ve kümes-

ten aldıkları yumurtalarla organik 
kahvaltı yapabiliyor. Bu yumurtalar 
organik olmanın ötesinde mekan 
sahibinin tarifiyle ‘döllü yumurta’. Bu 
şahane bir köy kahvaltısında neler 
bulunuyor neler. Birçoğu tamamen 

doğal ürünler, harika bir bal, tereyağı, 
çeşit çeşit zeytinler, reçeller, peynir-
ler... Zeytin ve domates reçeli bile 
var, gerisini saymayayım. Otelin en 
önemli amacı ise misafirlerine kendi-
lerini evlerinde hissettirmek. 

Şehrin gürültüsünden uzak, huzur 
veren bir atmosfer. Hem kafa dinle-
mek, hem eğlenmek, hem doğa ile ol-
mak hem de leziz yemekler yemek is-
tiyorsanız Castle Nolana’yı ‘gidilecek 
yerler listenize’ eklemeyi unutmayın!  
l AYDAN TERZI

30 dönüm arazi üzerine kurulu çiftlik içinde muhteşem butik bir otel Castle 
Nolana. Araçtan indiğiniz an inanılmaz bir huzur ve dinginlik kaplıyor 
içinizi. Acayip bir sessizlik. Yanınızdakiyle neredeyse fısıltı ile konuşacaksınız

castlenolana


